
52

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1679/24
Objeto: 

pvc transparente com espiral azul linha leve para sucção e descarga, registro esfera 
. Recursos: . 

Limite de Acolhimento de Propostas: 10/12/2024 às 8:00. Data da Disputa de 
Preços: 10/12/2024 às 09:00 http://www.
licitacoes-e.com.br. Informações Complementares:

site acima mencionado.
Fernando Guedes - Diretor Administrativo

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1680/24
Objeto: 

. Recursos: . Limite de Acolhimento de Propostas: 12/12/2024
às 8:00. Data da Disputa de Preços: 12/12/2024 às 09:00, por meio de sistema 

http://www.licitacoes-e.com.br. Informações Complementares:

Fone (41) 3330-3000, ou no site acima mencionado.
Fernando Guedes - Diretor Administrativo

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1681/24
Objeto: 

. Recursos: . Limite de Acolhimento de 
Propostas: 16/12/2024 às 8:00. Data da Disputa de Preços: 16/12/2024 às 09:00, 

http://www.licitacoes-e.com.br. Informações 
Complementares:

Fernando Guedes - Diretor Administrativo
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1689/24

Objeto: Contratação de serviço manutenção preventiva e corretiva com 
fornecimento de peças e insumos para o correto funcionamento do datacenter da 
Sanepar, composto por sala segura, sistema de climatização, sistema de detecção 

, conforme 
Recursos: . Limite 

de Acolhimento de Propostas: 19/12/2024 às 8:00. Data da Disputa de Preços:
19/12/2024 às 09:00 http://www.licitacoes-e.
com.br. Informações Complementares:

ou Fax (41) 3330-3901/ 3330-3200, ou no site acima mencionado.
Fernando Guedes - Diretor Administrativo

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1695/24
Objeto: Contratação de serviços socioambientais em empreendimento de sistema 

Edital em referência e seus anexos. Recursos: . Limite de Acolhimento de 
Propostas: 19/12/2024 às 8:00. Data da Disputa de Preços: 19/12/2024 às 09:00, 

http://www.licitacoes-e.com.br. Informações 
Complementares:

3330-3200, ou no site acima mencionado.
Fernando Guedes - Diretor Administrativo

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1696/24
Objeto: Contratação de serviços de educação e intervenção socioambiental em 

, 
Recursos: . 

Limite de Acolhimento de Propostas: 20/12/2024 às 8:00. Data da Disputa de 
Preços: 20/12/2024 às 09:00 http://www.
licitacoes-e.com.br. Informações Complementares:

3128 ou Fax (41) 3330-3901/ 3330-3200, ou no site acima mencionado.
Fernando Guedes - Diretor Administrativo

138271/2024

Licitação em Razão do Valor para Compras e Serviços, exceto os de engenharia, nº 

15200,00, contrato nº 60928, data do contrato 25/11/2024.
138238/2024

Licitação quando as propostas apresentadas consignarem preços manifestamente 

Oxigênio 4.5 para utilização na área instrumental da GACF Curitiba. Contratada 

contrato 21/11/2024.
138247/2024

Licitação em Razão do Valor para Compras e Serviços, exceto os de engenharia, nº 
8837/2024, Execução de serviços para reparos corretivos na tubulação de recalque 

25/11/2024.
138406/2024

138929/2024


